
ZARZĄDZENIE NR 454/2023 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w 2023 roku dla pracowników 
Urzędu Miasta Tarnobrzega w zamian za dzień świąteczny 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 1 pkt 1 lit. k ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1920), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 459/2022 z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy 
w 2023 roku dla pracowników Urzędu Miasta Tarnobrzega w zamian za dzień świąteczny, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 w ust. 1 wyrazy: „z zastrzeżeniem ust. 2 i 3” zastępuje się wyrazami: „z zastrzeżeniem 
ust. 2 – 8.”. 

2. W § 1 po ust. 3 dodaje się ust. 4 – 8 w brzmieniu: 

„4. Zobowiązuje Naczelnika Wydziału Komunikacji Urzędu Miasta Tarnobrzega do wyznaczenia 
pracownika/ów do obsługi interesantów w dniu 22 grudnia 2023 roku w godzinach od 09:00 do 13:00, 
tj. w celu zapewnienia bieżącej obsługi na stanowiskach ds. rejestracji pojazdów oraz ds. praw jazdy. 

5. Zobowiązuje Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego Urzędu 
Miasta Tarnobrzega do wyznaczenia pracownika/ów do obsługi interesantów w dniu 22 grudnia 
2023 roku w godzinach od 09:00 do 13:00, tj. w celu zapewnienia bieżącej obsługi w zakresie 
dowodów osobistych, ewidencji ludności, ewidencji działalności gospodarczej oraz zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych. 

6. Zobowiązuje Naczelnika Wydziału Podatków Urzędu Miasta Tarnobrzega do wyznaczenia 
pracownika/ów do obsługi interesantów w dniu 22 grudnia 2023 roku w godzinach od 09:00 do 13:00, 
tj. w celu zapewnienia bieżącego udostępniania wzorów formularzy, przyjmowania wniosków i pism 
oraz ich sprawdzania pod względem formalnym w zakresie spraw prowadzonych przez Wydział 
Podatków. 

7. Zobowiązuje Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta Tarnobrzega 
do wyznaczenia pracownika/ów do obsługi interesantów w dniu 22 grudnia 2023 roku w godzinach od 
09:00 do 13:00, tj. w celu zapewnienia odbioru bieżącej korespondencji oraz udzielania informacji 
w zakresie spraw związanych z nieruchomościami oraz wydawaniem wypisów i wyrysów z GODGiK. 

8. Zobowiązuje Naczelnika Wydziału Budżetu i Finansów Urzędu Miasta Tarnobrzega do 
wyznaczenia pracownika ds. obsługi kasowej, tj. w celu zapewnienia obsługi kasowej interesantów 
Urzędu w dniu 22 grudnia 2023 roku w godzinach od 09:00 do 13:00.”. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz 
powiadomieniu interesantów poprzez umieszczenie informacji na stronie internetowej Urzędu Miasta 
Tarnobrzega - Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych do 
budynków Urzędu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Tarnobrzega. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC065150-47E5-4179-A761-BBE1FB561A13. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC065150-47E5-4179-A761-BBE1FB561A13. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 454/2023 PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 8 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


